[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

31 января 2017 года

№8
О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 9 февраля 2016 года №4 «Об утверждении новой редакции Положения о городском журналистском конкурсе «Город и мы»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 9 февраля 2016 года №4 «Об утверждении новой редакции Положения о городском журналистском конкурсе «Город и мы» (далее – Решение), следующие изменения:

1) в Положении о городском журналистском конкурсе «Город и мы»:

подпункт 2 пункта 16 изложить в следующей редакции:
«2) «Лучший информационный проект на тему: «Магнитогорск – город, который я вижу во сне» - победителями признаются наиболее содержательные, профессионально исполненные и яркие по форме подачи проекты (циклы, рубрики, программы), освещающие вопросы сохранения внешнего архитектурного облика  города, размещенные в печатных СМИ, в теле-, радиоэфире и получившие широкий общественный резонанс в течение конкурсного периода. По результатам Конкурса присуждаются 3 премии;»;

пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17.

Жюри Конкурса вправе учреждать дополнительные тематические номинации, а также принимать решение о присуждении специальных дипломов, премий в случае, установленном пунктом 25 Положения.»;

пункт 25 изложить в следующей редакции:

«25.

В случае принятия решения о признании Конкурса по какой-либо номинации несостоявшимся, жюри Конкурса может направить призовой фонд по этой номинации на награждение победителей в дополнительных тематических номинациях, на награждение специальными дипломами, премиями, учреждаемыми в соответствии с пунктом 17 Положения.»;

2) в Приложении к Решению:

абзац третий исключить;

абзацы десятый и одиннадцатый изложить в следующей редакции:

	«Бородина Т.А.
	-
	обозреватель газеты «Магнитогорский металл», победитель в городском журналистском конкурсе «Город и мы» в главной номинации «Журналист года» среди печатных СМИ в 2016 году;

	Зайцева Т.Г.
	-
	корреспондент отдела новостей телекомпании «ТВ-ИН», победитель в городском журналистском конкурсе «Город и мы» в главной номинации «Журналист года» среди телекомпаний в 2016 году.»;

абзац 12 исключить.
2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов

2